
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CHÍ TÂN 

 

Số :143/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc 

 

Chí Tân, ngày 29 tháng 9  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ TÂN 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26/ 11/ 2003 và Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều về thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2013; 

Căn cứ Nghị đinh số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

đinh chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 18/2020/QĐ-UBND ngày 20/7/2020 của UBND tỉnh 

Hưng Yên Ban hành quy chế về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh 

Hưng Yên; 

Xét đề nghị của Hội Người cao tuổi xã Chí Tân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen (kèm theo số tiền thưởng 2.160.000đ) cho 01 tập thể 

và 06 cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào hội và công tác Người cao 

tuổi năm 2023. 

I. Tập thể: 

1.  Cán bộ và hội viên Người cao tuổi thôn Tân Hưng. 

II. Cá nhân: 

1. Ông. Vũ Văn Yên - Chi hội trưởng NCT thôn Nghi Xuyên. 

2. Bà. Phan Thị Nga - Hội viên NCT thôn Nghi Xuyên. 

3. Bà. Nguyễn Thị Liên - Chi hội phó NCT thôn Cốc Phong 

4. Bà. Đào Thị Nghị - Hội viên NCT thôn Cốc Phong. 

5. Ông Hoàng Quang Sửu - Chi hội phó NCT thôn Tân Hưng. 

6. Bà. Cao Thị Len - Hội viên NCT thôn Tân Hưng. 

Điều 2. Số tiền thưởng trên được trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của xã  2023, 

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Tài chính kế toán, Hội Người cao tuổi xã, các 

đơn vị cá nhân được khen thưởng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 



Nơi nhận: 
- TT. ĐU, HĐND, UBND xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu : VP. 

                              CHỦ TỊCH  

 

      Đào Văn Sinh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-05T08:55:36+0700


		2023-10-05T09:42:30+0700




